CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone/Fax (45) 3379-5900

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº xx/2024

Reurbanização da rua Benjamin Constant,
entre as ruas Pedro Alvares Cabral e Carlos
Gomes.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Reurbanização da rua Benjamin

Constant, entre as ruas Pedro Alvares Cabral e Carlos Gomes.

A urbanização se faz necessária para garantir maior segurança e
qualidade de vida as pessoas que ali vivem, além disso acaba deixando o ambiente
mais agradável para os moradores locais.

Em razão disso, espera-se que o presente pedido seja prontamente
atendido.

  Indicações estas já apresentada sob número 196/2023 e reapresentada
agora.

SALA DAS SESSÕES, 16 de fevereiro de 2024.

PEDRO VARELA
Vereador

 IN

D
 0

90
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. P

ed
ro

 V
ar

el
a

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

5D
3E

F
6B

20
80

F
95

10
D

82
9A

0F
4D

5E
36

E
F

D
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

05
17

14

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 05976A4D5CD45F1F16A1A221D6AC02DA CODIGO DO DOCUMENTO: 051714
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 090/2024
AUTORIA: Ver. Pedro Varela

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) PEDRO VARELA:54581567904
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202402191629211708370961-51714.pdf

-- FIM --